
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 02.11.2023 г.                                                                  № 25 

 
с.Петровское 

 

Об утверждении графика родительских собраний и классных часов в 9 

классе по вопросам ГИА-2024 

 

В целях выполнения Федерального закона от 29.12.2010 г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», повышения качества подготовки 

выпускников 9 класса к ГИА, организационно-технического и 

информационного сопровождения при подготовке к государственной 

итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения родительских собраний и классных 

часов в 9 классе по вопросам подготовки и проведения государ-

ственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МБОУ СОШ №4 в 2023-2024 уч.г. 

(приложение 1). 

2. Разместить график на официальном сайте школы. 

3. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

      Директор МБОУ СОШ №4                                          Н.Г. Мащенко 

 

      С приказом ознакомлен(а): 


